MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

CONVOCAÇÃO PÚBLICA Nº 001/2014

A COMISSÃO DE QUALIFICAÇÃO - COQUALI, nomeada pela Portaria nº

154/14, faz saber:

Para conhecimento dos interessados, que analisou a documentação

apresentada pelas entidades que manifestaram intenção em celebrar contrato de Co

Gestão, nos termos da Lei Municipal nº 2359/13 e Decreto Municipal nº 2369/2014, e

decidiu pela qualificação das Organizações Sociais: Instituto Social Saúde Resgate à

Vida e Fenix do Brasil Saúde Desenvolvimento de Políticas de Saúde.

Itapecerica Serra, 07 de fevereiro de 2.014.

MANOEL BOMFIM DO CARMO NETO

Presidente